PAGE
4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

09 октября 2013 года № 01-03-44
О согласовании плана благоустройства парков и скверов, находящихся в ведении отраслевого органа исполнительной власти города Москвы для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Орехово-Борисово Северное в 2014 году

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов»:

1. Согласовать план благоустройства парков и скверов, находящихся в ведении отраслевого органа исполнительной власти города Москвы для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Орехово-Борисово Северное в 2014 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н.Сухоносова

Приложение

к решению Совета депутатов

Орехово-Борисово Северное
от 09 октября 2013 года № 01-03-44
План благоустройства парков и скверов,
находящихся в ведении отраслевого органа исполнительной власти города Москвы
для проведения работ по благоустройству
в муниципальном округе Орехово-Борисово Северное в 2014 году
	№ п/п
	Адрес объекта
	Отраслевая принадлежность
	Плановое задание
	Виды работ

	1
	Яблоневый сад

(пересечение Каширского шоссе и Борисовского проезда)
	Государственное казенное учреждение города Москвы
"Единая городская служба заказчика по озеленительным работам в Москве"
	3,3 га
	Разработка ПСД,

Устройство дорожек,
Установка МАФ (парковых скамеек, урн, вазонов),

Установка садового камня,
и др.